
 

Team Toegang Wmo per wijk 
 
 
BORGELE PLATVOET   
Ina Pasveer 06 10 43 69 31 i.pasveer@deventer.nl 
Leonie Marsman 06 57 18 04 61 l.marsman@deventer.nl 

BINNENSTAD DE HOVEN   
Christian Colicchia 06 55 79 62 03 c.colicchia@deventer.nl 
Claudia Swartjes 06 30 99 04 79 c.swartjes@deventer.nl 

COLMSCHATE-NOORD   
Anneriek Hogeterp 06 12 68 03 00 af.hogeterp@deventer.nl (tijdelijk afwezig) 
Christel Mentink  06 10 18 44 11                   c.mentink@deventer.nl 
Eduard Oude Vrielink 06 20 95 22 88 e.oudevrielink@deventer.nl 

COLMSCHATE-ZUID   
Toine Kappert 06 30 37 43 48 t.kappert@deventer.nl 
Ipek Aslan 06 10 62 85 69 i.aslan@deventer.nl 

DEVENTER BUITEN   
Anna Engelen 06 57 98 16 58 a.engelen@deventer.nl 
Hendrika Steenhuis 06 30 94 56 10 h.steenhuis@deventer.nl 

KEIZERSLANDEN   
Joyce Kievit 06 15 87 57 89 j.kievit@deventer.nl 
Rolf Lugtmeier 06 22 98 52 50 r.lugtmeier@deventer.nl 
Marianne de Bruijn 06 15 61 23 52 m.de.bruijn@deventer.nl 

RIVIERENWIJK   
Kenan Tiflis 06 20 01 13 52 k.tiflis@deventer.nl 
Kim van Barneveld 06 21 67 13 78                  k.van.barneveld@deventer.nl 

VOORSTAD   
Dennis van het Spijker 06 10 89 67 58 d.van.het.spijker@deventer.nl 
Dilek Sertkaya 06 30 99 74 77 d.sertkaya@deventer.nl 
Ria Mol 06 51 76 27 82 hm.mol.van.der.vegt@deventer.nl 

ZANDWEERD   
Daan Wilson 06 20 00 31 33 d.wilson@deventer.nl 
Marielle Veeren 06 51 14 39 54 m.veeren@deventer.nl 
Yvonne Krijt 06 23 85 67 76 y.krijt@deventer.nl 

CENTRALE TOEGANG           0570 69 53 99 toegangwmo@deventer.nl 
Marijke Monnink 06 46 01 29 10 m.monnink@deventer.nl 
Marti Doeleman 06 83 16 47 35 m.doeleman@deventer.nl 
Milja Wubs 06 83 03 12 75 m.wubs@deventer.nl  
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